平成 19 年６月 12 日

株 主 各 位

ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  百 瀬 武 文

（コード番号：6298 東証二部）

電話番号：042-546-1161

第３５回定時株主総会 招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平成 19 年６月７日付でご送付申し上げました、当社「第３５回定時株主総会 招集ご通

知」におきまして、一部修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

敬具

記

＜訂正箇所＞

事業報告
１．企業集団の状況
(6) 主要な営業所及び工場

（７頁）表下の注記

（誤）

滋賀工場は平成 19 年３月 31 日付で閉鎖し、その機能を子会社のワイエイシイ新潟

株式会社に移転いたしました。

（正）下線部を追加
滋賀工場は平成 19 年３月 31 日付で閉鎖し、その機能を子会社のワイエイシイ新潟

精機株式会社に移転いたしました。

株主総会参考書類

第２号議案 取締役４名選任の件（36 頁 抜粋）

（誤）

候補者
番 号

氏名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 他 の 法 人 の 代 表 状 況 ）

所有する
当社の株
式  数

１
百 瀬  武 文
（昭和 12 年 11 月 24 日生）

昭和 32 年４月
昭和 48年５月

平成７年 10月

平成 19 年５月

国際電気株式会社入社
ワイエイシイ株式会社設立と
同時に代表取締役社長就任
（現任）
HYAC Corporation 及び
DESITECH Pte Ltd
(現 YAC Systems
Singapore Pte Ltd）設立と同
時に両社取締役会長就任
（現任）
株式会社ＮＤマテリアルの取
締役就任（現任）

1,491,157 株

（正）下線部を追加

候補者
番 号

氏名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（ 他 の 法 人 の 代 表 状 況 ）

所有する
当社の株
式  数

１
百 瀬  武 文
（昭和 12 年 11 月 24 日生）

昭和 32 年４月
昭和 48年５月

平成７年 10月

平成 18 年８月

平成 19年５月

国際電気株式会社入社
ワイエイシイ株式会社設立と
同時に代表取締役社長就任
（現任）
HYAC Corporation 及び
DESITECH Pte Ltd
(現 YAC Systems
Singapore Pte Ltd）設立と同
時に両社取締役会長就任
（現任）
ワイエイシイ新潟精機株式会
社の取締役会長に就任（現任）
株式会社ＮＤマテリアルの取
締役就任（現任）

1,491,157 株

以上